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SURAT TUGAS
No. 047/DEKAN/ST/FASILKOM/III/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu Komputer, memberikan tugas kepada :
Nama : YUNITA FAUZIA ACHMAD, S.Kom.M.Kom
No. Dosen / NIP : 7389 / U216077667
NIDN / NIDK : 0311068902
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)
Alamat : JL. GALUNGGUNG XI/D-15/10 RT 04/10
Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 CSG220 Metode Sampling dan Survei SI 3 EU001 Reguler-1 Tangerang
2 CTI211 Pemograman Berorientasi Objek 3 EU201 Paralel/Reguler-2 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komputer

   

Dr. Vitri Tundjungsari, S.T., M.Sc., M.M.
NIP. 222010872
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)

Semester Genap 2022 - 2023

Mata kuliah : Pemograman Berorientasi Objek (3 sks) Ruang :

Kode : CTI211 Kelas : EU201 Dosen : YUNITA FAUZIA ACHMAD , S.Kom.M.Kom

Prodi : Teknik Informatika Semester : 3

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Senin

20-3-23

19:30-
22:00

Pendahuluan
Senin

20-3-23

19:30-
22:00

Pendahuluan 22   

2
Senin

27-3-23

19:30-
22:00

Data Type, Method, Variable and Expression
Senin

27-3-23

19:30-
22:00

Data Type, Method, Variable and Expression 29   

3
Senin

3-4-23

19:30-
22:00

Control Flow Statement
Senin

3-4-23

19:30-
22:00

Control Flow Statement 29   

4
Senin

10-4-23

19:30-
22:00

Function and Parameter
Senin

10-4-23

19:30-
22:00

Function and Parameter 29   

5
Senin

17-4-23

19:30-
22:00

Encapsulation - Konsep Class
Senin

17-4-23

19:30-
22:00

Encapsulation - Konsep Class 27   

6
Senin

8-5-23

19:30-
22:00

Class (More Case Studies)
Senin

8-5-23

19:30-
22:00

Class (More Case Studies) 29   

7
Senin

15-5-23

19:30-
22:00

07 - Pointer dan Manajemen Memori
Senin

15-5-23

19:30-
22:00

07 - Pointer dan Manajemen Memori 28   



Absensi Mahasiswa  
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SEMESTER : Semester Genap 2022 - 2023

Nama Mata Kuliah : Pemograman Berorientasi Objek Dosen : YUNITA FAUZIA ACHMAD , S.Kom.M.Kom (7389)

Kode MK dan Seksi : CTI211 (EU201)

Jadwal dan Ruang : Senin, 19:30 - 22:00 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

20 
Mar

27 
Mar

03 
Apr

10 
Apr

17 
Apr

08 
Mei

15 
Mei

05 
Jun

12 
Jun

19 
Jun

26 
Jun

03 
Jul

10 
Jul

17 
Jul

1. AMINAH ZAHARAH 20190801231 H H H H A H H H H A H H H H

2. EBEN EZER OBED MARPAUNG 20210801424 H H H H H H H H H H H H H H

3. DONI AHDIAN 20210801426 A H H H H H H A H H H H H H

4. DESNICO FERDIANSYAH 20210801427 H H H H H H H H H H H H H H

5. DHIMAS ARYA PRIAMBODO 20210801429 H H H H H H H H H H H H H H

6. ANISA RISKA SEPTIYANA 20210801446 H H H H H H H H H H H H H H

7. WINAVIA FELANIA 20210801447 A H H H H H H H H H H H H H

8. MUHAMMAD ALIF FADHIL RAMADHAN 20210801449 H H H H H H H H H H H H H H

9. ALNINO DIO PUTERA 20210801452 H H H H H H H H H H H H H H

10. RAYNALDI SANDY 20210801453 H H H H H H H H H H H H H H

11. DELVIE DELLAWATI SIAGIAN 20210801454 H H H H H H H H H H H H H H

12. ALVITTO JUAN RAMADHAN 20210801455 H H H H H H H H H H H H H A

13. AGUS SRI GUNTORO 20210801458 A H H H H H H H H H H H H H

14. FADILAH UMAR 20210801459 H H H H H H H H H H H A H A

15. SAHRI RAMADAN 20210801460 A H H H H H H H H H H H H H

16. MUHAMMAD JIHAD ROBBANI 20210801464 H H H H H H H H H H H H H H

17. ANDIKA NOOR ISMAWAN 20210801465 H H H H H H H H H H H H H H

18. BAGUS ROSYID HAMDANI 20210801467 H H H H H H H H H H H H H H

19. ANGGRAENI AGUSTIN 20210801468 H H H H H H H H H H H H H H

20. IGNATIUS RUBY ANA LONGA 20210801470 H H H H H H H H H H H H H H

21. FAHRIZAL KURNIA PUTRA 20210801471 H H H H H H A A H H H H H H

22. IBRA DEY ROZA 20210801474 H H H H H H H H H H H H H H

23. IQBAL IMMADUDDIN RACHMAN 20210801476 H H H H H H H H H H H H H H

24. MARNI SARLINA TOBE 20210801477 H H H H H H H H H H H H A H

25. FAKIH NURSIDIK 20210801489 H H H H H H H H H H H H H H



Nilai Mahasiswa  
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NILAI AKHIR

Semester Genap 2022 - 2023

Kode : CTI211 Kelas : EU201 Dosen : YUNITA FAUZIA ACHMAD ,

S.Kom.M.Kom

Matakuliah : Pemograman Berorientasi Objek  

Prodi : Teknik Informatika  

No N I M Nama Mahasiswa
tugasonline quizonline UTS UAS absensi

NA
Nilai Akhir

20 % 10 % 35 % 35 % 0 % Angka Huruf

1 20190801231 Aminah Zaharah 64,2 55,71 80 75 85,71 72,66 3,00 B

2 20210801424 Eben Ezer Obed Marpaung 83,9 100 83 85 100 85,58 4,00 A

3 20210801426 Doni Ahdian 83 91,43 87 80 85,71 84,19 4,00 A

4 20210801427 Desnico Ferdiansyah 85,4 100 90 88 100 89,38 4,00 A

5 20210801429 Dhimas Arya Priambodo 86,4 85,71 90 81 100 85,7 4,00 A

6 20210801446 Anisa Riska Septiyana 85,6 85,71 90 85 100 86,94 4,00 A

7 20210801447 Winavia Felania 81,5 90 96 85 92,86 88,65 4,00 A

8 20210801449 Muhammad Alif Fadhil Ramadhan 83,4 100 90 83 100 87,23 4,00 A

9 20210801452 Alnino Dio Putera 86,4 94,29 85 85 100 86,21 4,00 A

10 20210801453 Raynaldi Sandy 85,1 100 87 88 100 88,27 4,00 A

11 20210801454 Delvie Dellawati Siagian 82,8 81,43 80 78 100 80 4,00 A

12 20210801455 Alvitto Juan Ramadhan 83,6 87,14 80 75 92,86 79,68 3,70 A-

13 20210801458 Agus Sri Guntoro 80,7 87,14 90 80 92,86 84,35 4,00 A

14 20210801459 Fadilah Umar 74 82,86 80 0 85,71 51,09 1,00 D

15 20210801460 Sahri Ramadan 86,5 88,57 90 87 92,86 88,11 4,00 A

16 20210801464 Muhammad Jihad Robbani 83,9 98,57 90 75 100 84,39 4,00 A

17 20210801465 Andika Noor Ismawan 84,7 95,71 90 87 100 88,46 4,00 A

18 20210801467 Bagus Rosyid Hamdani 84,2 84,29 80 85 100 83,02 4,00 A

19 20210801468 Anggraeni Agustin 75,4 97,14 80 86 100 82,89 4,00 A

20 20210801470 Ignatius Ruby Ana Longa 79,3 97,14 78 81 100 81,22 4,00 A

21 20210801471 Fahrizal Kurnia Putra 79,8 61,43 70 73 85,71 72,15 3,00 B

22 20210801474 Ibra Dey Roza 82,6 87,14 86 76 100 81,93 4,00 A

23 20210801476 Iqbal Immaduddin Rachman 59,9 75,71 85 86 100 79,4 3,70 A-

24 20210801477 Marni Sarlina Tobe 71,6 84,29 75 70 92,86 73,5 3,00 B

25 20210801489 Fakih Nursidik 79,1 100 75 70 100 76,57 3,30 B+

26 20210801494 Ricardo 79,9 87,14 70 70 100 73,69 3,00 B

27 20210801502 Yoggy Montana Hendry 66,4 87,14 78 83 85,71 78,34 3,70 A-

28 20210801509 Unique Scovi Egnel 83,7 88,57 75 82 100 80,55 4,00 A

29 20210801510 Aurel Elviolita Putri 74,4 82,86 75 76 100 76,02 3,30 B+


